
 RIIHIMÄEN-HYVINKÄÄN SEUDUN METSÄTILANOMISTAJAT 

JÄSENKIRJE 3/2020 
 
Hyvät yhdistyksemme Jäsenet! 
 
Saanemme toivottaa teille kaikille Hyvää ja Rauhallista Joulun aikaa. 
Koronan myötä olemme kokeneet juuri erilaisen Itsenäisyyspäivän ja erilainen Joulukin lienee 
tulossa. Vietämme Joulua paljolti omissa oloissa ilman suurempia sukujen yhteisiä kokoontumisia. 
Näin ollen voimmekin rauhoittua kunnolla joulun viettoon. Kuitenkin verkkoyhteyksien avulla 
meillä on mahdollista kohdata tuttuja ystäviä. 
Metsätaloudessakin Korona on vaikuttanut. Jäämme puunmyyntimäärissä selvästi alle edellisen 
vuoden. Toisaalta kelit ja tilanne on suosinut metsänhoitotöitä, joissa taitaa tulla ennätyksiä.  
Puun kysynnän kannalta parhaat näkymät ensi vuodelle ovat pehmopapereissa, sellussa, kartongissa 
ja sahatavarassa. Voimakkaat, maailman laajuiset elvytystoimet saattavat aiheuttaa selkeän 
kasvupyrähdyksen vuoden loppua kohden. 
Kemera tuet saavat jatkoaikaa v.2023 ja uutena tukimuotona avautunee maaliskuussa puuttomien 
alueiden metsitystuki (Ei koske metsämaata). Se on maaperästä ja uudistustavasta riippuen 1000-
2000e/ha. Lisäksi on myöhemmin mahdollista saada hoitotukea metsitetylle alueelle 900e/ha. 
Koronan takia yhdistyksemme jäsenten kokoontumiset näyttävät ainakin alkuvuoden osalta olevan 
rajallisia. Toivotaan, että rokotteen myötä tilanne paranisi kesään mennessä. Katsotaan, saisimmeko 
aikaan oman verkkotapaamisen, johon voisi osallistua kotoa käsin?  
Johtokunta kokoontuu helmikuun puolivälissä ja vuosikokousta on kaavailtu maaliskuun loppuun. 
Voimme tietenkin osallistua yhteistyökumppaneittemme webinaareihin, joita on tiedossa 
seuraavasti: 
 
18.1 – klo. 9-11, Puuntuotanto ja kannattavuus, Luonnonvarakeskus 
20.1 – Metsäveroilta, MHY:t 
30.1 – Metsään starttipäivä, Metsäkeskus 
2.2 – Metsäverotus, Metsäkeskus 
13.3 – Metsänomistajan päivä, Metsäkeskus 
 
Lisätietoja näistä tarkemmin kumppaneiden kotisivuilta. 
 
Tuleviin tapahtumiin palaamme tarkemmin seuraavassa jäsenkirjeessä 
maaliskuussa. 
 
Parhainta Joulun aikaa ja Rauhallista Uutta vuotta 2021! 
 
Kalevi Pullinen                                         Andreas Johansson 
kalevi.pullinen@kolumbus.fi                   andreas.johansson@kpmg.fi 
www.etamol.fi 
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